dictus d. premisit ad castrum Aquependentis ad notificandum eis quod ipse 
dominus hodie ibat ad dictum castrum: 3 s. 
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c. 187. Die lune ultimo iul... solv. Cole spetiario de Viterbio... pro 
amindolis prunis malis cetrangolis piris lactucis et çucharo pro Audino de 
Cucniaco infirmo: 15 s. 2 d. 

It. solv. magistro Angelo magistri Orbetani pro factione hostii a capite 
scalarum veterum, computatis tabulis ecc.: 24 s. 

It. eid. pro factione duorum hostiorum in duabus fenestris superioribus 
palatii pro lumine sale: 24 s. 

It. magistro Nicole fabro pro quadam sera et una clavi et catarçono 
appositis in hostio iuxta lovium palatii ecc. ecc.: 6 s. 6 d. 

It. pro una clavi posita in hostio, sive pro claudendo hostium camere 
dñi Henrici (iudicis): 23 d. 

It. solv. pro 20 salmis cum dimidia frumenti commesti in curia de 
dicto mense iul.: 24 l. 15 s. 

c. 188. Est sciendum quod (dicto mense iul.) dñs vicarius... plures 
stipendiarios tenuit pro custodia palatii et rocche Montisflascon. eo quod 
provincia erat et est in malo statu et guerra et briga maxima, tam ratione 
accessus Imperatoris quam Tuscorum, et quia potentes rochas furabantur 
et terras, et iam rocham palatium et castrum Montisflascon. sunt conati 
furari. 

(Ugualmente nel mese di agosto e nel gennaio 1313). 
c. 189. Die mercurii 2 aug. solv. pro farre et amindolis pro Audino 

infirmo: 20 d. 
Die sabbati 5 aug. solv. pro duobus torticiis 4 librarum et unius uncie 

cere donatis in ecclesia S. Margarite (15)(1) per d. archiepiscopum et d. 
vicarium: 19 s. 

c. 190. It. solv. pro 115 salmis vini empti in Bulseno et portati hodie 
a dicto castro ad quoddam cellarium prope palatium: 230 l. 15 s. et 3 d. 
cortonen. valent. 153 l. 16 s. io d. papar. — It. pro pensione octo vegetum: 
48 s. p. It. pro pensione cellarii: 40 s. It. pro clara facta in dicto vino: 20 s. 

Die veneris 11 aug. solv. Galganello macellario pro centum castratis, 
quos vendidit Audino senescalco curie, ad opus curie, ad rat. 20 s. pro 
quolibet: 100 l. 

Die sabbati 12 aug. solv. guardiano et fratribus minoribus ordinis s. 
Francisci de Monteflascone pro quadam pietantia illius diei, in quo die in 

 (15) S. Margherita, patrona principale di Montefiascone, la cui chiesa fu poi eretta 
a cattedrale da Urbano V. 
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loco illo dictus d. archiepiscopus ratione festivitatis s. Clare celebravit 
divina: 3 l. 

c. 191. Die dominico 13 aug. solv. Arnaldono quem cum 13 sociis de 
familia (d. vicarius) misit per terras Patrimonii custodiendo stratas et loca, 
pro expensis faciendis: 50 s. 

Ugualmente l’8 settembre. 
Die martis 15 aug. solv. pro duobus ceriis donatis in ecclesia b. Marie 

(16): 10 s. 
c. 192. Die veneris 18 aug. solv. quibusdam qui vindembiaverunt 

vineam: 6 s. 
Die dominico 20 aug. solv. tribus ribaldis qui suspenderunt quemdam 

de Urbeveteri condempnatum per iudicem - 6 s. 
c. 193. Die dominico 27 aug. solv. priori et fratribus heremitarum de 

Monteflascone mandato predictor. dñor... pro pietantia festivitatis s. 
Augustini: 50 s. 

It. solv. Figlati cursori dñi episcopi Troiani qui fuerat spoliatus, pro 
expensis et uno pari çabactonum: 51 s. 

c. 194. Die iovis ultimo aug. solv. pro 37 salmis et tribus sestariis grani 
empti de dicto mense a diversis personis: 88 l. 10 s. 

It. solv. magistro Nicole Bavosi pro una sera et clavi positis in hostio 
stabuli in quo pallafredi dñi cardinalis custodiuntur: 31. 

Altre serrature e chiavi e saliscendi « pro quoquina maiore, camera 
guardarobe, buctiglaria nova inferius facta, quoquina nova inferius facta, 
arca nove buctiglarie, camera dñi archiepiscopi, stabulo parvo in quo stat 
salmerius curie, domo in qua stat cappellanus dñi archiepiscopi ». Ed 
inoltre « uno crocco de ferro in scrineo dñi archiepiscopi pro carcando ». 

It. solv. magistro Angelo carpentario... pro factione scalarum de ligno 
per quas ascenditur in turri: 7 s... pro actatione hostii camere cursorum et 
servientium dñi cardinalis: 3 s. 8 d. 

c. 195. It. solv. Giannocto spetiario pro medicinis datis Audino 
domicello, Jannocto eius famulo, Guillelmo buctiglerio, et Medagle, 
familiaribus curie: 3 l. 16 s. 

 (16) S. Maria in castello, presso la rocca. 
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It. solv. Totio et Cello tabernariis pro vino albo quod biberunt d. 
archiepiscopus et d. vicarius in mensis ipsorum a die 18 aug. usque ad cal. 
mens. sept.: 47 s. 

It. Angelutio tabernario pro quatuor salmis cum dimidia de vino rubeo 
expenso inter familiares infra dictum tempus, ad rat. 34 s. pro salma: 7 l. 
et 13 s. 

It. solv. domine Altagratie matri quondam Vannis Bertuldi de 
Monteflascone occisi in tenimento castri Polismartii, cum ivit in servitium 
curie una cum familia dicti domini vicarii ad faciendum cavalcatam contra 
predictos de Polismartio, pro emendatione armorum et rerum eidem occiso 
acceptorum: 6 flor. de a. valent 13 1. 4 s. p. 

It. solv. idem d. vicarius pro expensis suis et comitive cum ivit 
Viterbium ad d. legatum in secundo suo adventu, et ibi stetit tribus diebus: 
7 flor. de a. 13 s. 4 d.